
募集要領

１ 申込受付期間

平成２７年９月１５日（火）～平成２７年１０月９日（金）必着

２ 申込方法

事務所訪問の受入れにつきましては、個別に判断させていただきますので、下記

の書類を末尾記載提出先まで電子メール又は郵送にてお送りください。

記

(１)申込書（＊リンクからダウンロードした書式をご利用ください。）

(２)顔写真

(３)大学・法科大学院の成績証明書の写し

(４)司法試験成績通知書の写し（※論文試験の成績は後日追完でも結構です。）

３ 申込後の流れ

事務所にご訪問いただく方には、遅くとも平成２７年１０月１６日（金）までに

原則としてメールでご連絡させていただきます。

４ 申込書提出先

【ご留意事項】

・お申込みの事実、ご提出いただいた書類に関する秘密は厳守いたします。

・ご提出いただいたデータ・書類等は返却いたしません。

・ご訪問のご希望に添えない場合もございます。この場合にも、個別のご連絡はい

たしませんので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【個人情報の利用目的】

申込書や提出書類から当事務所が取得した個人情報につきましては、事務所訪問等

に関連する合理的な目的の範囲内でのみ使用させていただきます。

以上

弁護士法人中央総合法律事務所（京都事務所） 事務所訪問受付担当

E-mail: clo-kyoto@clo.gr.jp

〒600-8008 京都市下京区四条通烏丸東入ル長刀鉾町8番 京都三井ビル 3 階

http://www.clo.jp/20150915_kyoutvisit.xls


ふりがな

氏名

生年月日・年齢 西暦 生 （満 歳）
性別

〒

自宅
携帯

E-Mailアドレス
西暦 年
西暦 年 大学 学部 学科卒業
西暦 年

法科大学院のGPA
ゼミ・卒業論文等

職歴

興味のある法分野
及びその理由

応募理由

自己PR等

大学法科大学院修了
学歴

高等学校卒業

現住所（連絡先）

    年　 　月　  　日

　　平成       年　 　月　  　日現在

平成27年度　京都事務所 事務所訪問　申込書

電話番号


	150915京都事務所訪問
	１　申込受付期間
	２　申込方法
	３　申込後の流れ

	150915　申込書フォーマット＠final
	Sheet1


